令和２年２月28日

１、２年生の保護者 様

県立阿賀野高等学校

校 長 小畑 智嗣

「新型コロナウイルス感染症」に係る対応について（お願い）

本日、新潟県教育委員会より新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため以

下のとおり臨時休業とする旨、通知がありました。それを踏まえ、本校では

下記のとおり対応しますので、御理解、御協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１ 臨時休業の期間

令和２年３月２日（月）から３月19日（木）まで

※３月23日（月）から４月３日（金）までは学年末休業ですので、次回

の登校日は４月６日（月）です。

２ 今後の予定について

〇 卒業式は在校生の参加を取りやめて実施します。

〇 追認考査の受検が必要な生徒ついては、３月12日（木）に担任が連絡

しますので、必ず連絡が取れるようにしてください。なお、追認考査の

補習等は実施します。

〇 離任式、終業式、および３月17日（火）に予定していた県民講座は中

止とします。

〇 その他の予定については、別紙の３月月暦を参照してください。

〇 通知表などの配布物は、郵送いたします。その際、次年度以降の時程

の変更や、遅刻の取扱いの変更などの重要な連絡も同封しますので、必

ず確認してください。

〇 教科書販売は４月６日（月）に行いますので、教科書集金袋と、副教

材集金袋を封筒に記載された金額を入れて持参してください。

３ その他

〇 生徒個人への連絡は基本的に担任が電話で行いますので、

臨時休業中も確実に連絡が取れるようにしてください。

〇 全校生徒への連絡は、学校のホームページで行いますの

で、毎日19時以降に見るようにしてください。
本校ＨＰ

のＱＲコード

担当 新潟県立阿賀野高等学校

教頭 宮澤 雅樹

TEL 0250-62-2049（代表）